SCHUTZEN

SVB B Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.

Schitzenverband Berlin- und Landessportbund Berlin e.V.
Brandenburg e. V. Fachverband fir Sport- und BogenschieRen
Luftpistole Auflage — Landesliga — Setzliste Saison 2025/26
292,00 S 0 Soppa, Wolfgang SSGi 292,00
288,75 S Gadischke, Steffen SSGi 291 287 289,00
285,50 S Spielmann, Siegfried SSGi 287 282 284,50
284,50 S Klempert, Norbert SSGi 284 280 282,00
282,00 E Rebsch, Bernd SSGi 282,00
275,00 S Briiggemann, Wolfgang SSGi 279 281 280,00
269,00 E Krause, Manfred SSGi 269,00
256,00 E Rodewald, Klaus SSGi 256,00
0,00 E Stadter, Holger SSGi 0,00
0,00

275,00 S Compagnini, Ralph PSV 287 287,00
288,00 S Scarlett, Wulf PSV 286 286,00
286,00 E Kihnel, Klaus-Dieter PSV 286,00
280,00 S Petersohn, Rita PSV 285 285,00
280,00 S ThiRen, Elke PSV 284 283 283,50
283,00 E Streitner, Lars PSV 283,00
284,00 S Nitschke, Heike PSV 280 282 281,00
271,00 E Képernick, Bernd PSV 274 274,00
0,00 E Studt, Ralf PSV 273 273,00
0,00 E Heinze, Bernd PSV 0,00
296,00 S Rahn, Bernd NBSG 297 296 296,50
291,25 S Hauke, Michael NBSG 285 294 289,50
0,00 E Hellwig, Sabine NBSG 286 293 289,50
287,00 S Nitschke, Christian NBSG 289 286 287,50
287,00 E Juppien, Klaus NBSG 287,00
286,50 S 0 Koch, Andreas NBSG 286,50
290,00 S Dunkel, Michael NBSG 289 282 285,50
284,00 E Peter, André NBSG 284,00
279,50 E Goy, Wolf-Dieter NBSG 279,50
0,00 E Hischer, Andreas NBSG 0,00
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296,35
277,63
282,18
0,00
264,60
0,00
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Schitzenverband Berlin-
Brandenburg e. V.

Karl, Nataliya
Frank, Karl-Heinz
Mihlner, Manuel
Schmidt, Michael
Herud, Klaus
Gropp, Herbert
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272
269
273

288
277
278
267

263

Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.
und Landessportbund Berlin e.V.
Fachverband fiir Sport- und BogenschieRRen

Saison 2025/26

287,50
274,50
273,50
270,00
264,60
263,00
0,00
0,00
0,00

Mit 0 werden Stammschiitzen gekennzeichnet, die noch nicht zum Einsatz gekommen sind, die aber wegen
Bundesliga-Ausschreibung 3.8 in der laufenden Saison zum Einsatz kommen missen.

Mit F werden Ersatzschiitzen gekennzeichnet, die durch dreimaligen Einsatz in der Landesliga zu Stammschitzen
wurden und daher das Recht verlieren, in einer Verbandsklasse zu starten. (Vgl. Bundesliga-Ausschreibung 3.9).

19.10.2025 19:53 Uhr



