

Luftpistole Auflage – Landesliga – Setzliste

Saison 2025/26

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
292,00	S	0	Soppa, Wolfgang	SSGi								292,00
288,75	S		Gadischke, Steffen	SSGi	291	287						289,00
285,50	S		Spielmann, Siegfried	SSGi	287	282						284,50
284,50	S		Klempert, Norbert	SSGi	284	280						282,00
282,00	Е		Rebsch, Bernd	SSGi								282,00
275,00	S		Brüggemann, Wolfgang	SSGi	279	281						280,00
269,00	Е		Krause, Manfred	SSGi								269,00
256,00	Е		Rodewald, Klaus	SSGi								256,00
0,00	Е		Städter, Holger	SSGi								0,00
												0,00

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
275,00	S		Compagnini, Ralph	PSV		287	,					287,00
288,00	S		Scarlett, Wulf	PSV	286							286,00
286,00	Ε		Kühnel, Klaus-Dieter	PSV								286,00
280,00	S		Petersohn, Rita	PSV	285							285,00
280,00	S		Thißen, Elke	PSV	284	283	}					283,50
283,00	Ε		Streitner, Lars	PSV								283,00
284,00	S		Nitschke, Heike	PSV	280	282						281,00
271,00	Ε		Köpernick, Bernd	PSV		274	ļ					274,00
0,00	Ε		Studt, Ralf	PSV	273							273,00
0,00	Ε		Heinze, Bernd	PSV								0,00

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
296,00	S		Rahn, Bernd	NBSG	297	296						296,50
291,25	S		Hauke, Michael	NBSG	285	294						289,50
0,00	Ε		Hellwig, Sabine	NBSG	286	293						289,50
287,00	S		Nitschke, Christian	NBSG	289	286						287,50
287,00	Ε		Juppien, Klaus	NBSG								287,00
286,50	S	0	Koch, Andreas	NBSG								286,50
290,00	S		Dunkel, Michael	NBSG	289	282						285,50
284,00	Е		Peter, André	NBSG								284,00
279,50	Ε		Goy, Wolf-Dieter	NBSG								279,50
0,00	Ε		Hischer, Andreas	NBSG								0,00

Mitglied im Deutschen Schützenbund e.V. und Landessportbund Berlin e.V. Fachverband für Sport- und Bogenschießen

Luftpistole Auflage – Landesliga – Setzliste – Seite 2

Saison 2025/26

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
296,35	S		Karl, Nataliya	SVZ	287	288						287,50
277,63	S		Frank, Karl-Heinz	SVZ	272	277						274,50
282,18	S		Mühlner, Manuel	SVZ	269	278						273,50
0,00	S		Schmidt, Michael	SVZ	273	267						270,00
264,60	Ε		Herud, Klaus	SVZ								264,60
0,00	S		Gropp, Herbert	SVZ		263						263,00
				SVZ								0,00
				SVZ								0,00
				SVZ								0,00

Mit 0 werden Stammschützen gekennzeichnet, die noch nicht zum Einsatz gekommen sind, die aber wegen Bundesliga-Ausschreibung 3.8 in der laufenden Saison zum Einsatz kommen müssen.

Mit F werden Ersatzschützen gekennzeichnet, die durch dreimaligen Einsatz in der Landesliga zu Stammschützen wurden und daher das Recht verlieren, in einer Verbandsklasse zu starten. (Vgl. Bundesliga-Ausschreibung 3.9).